vuosikatsauksessa.  CapManin siirtymäpäivä IFRS:ään oli 1.1.2004.

Seuraavassa on esitetty IFRS:n käyttöönoton vaikutukset aikaisemmin ra-

portoituun omaan pääomaan ja tulokseen.

IFRS:n käyttöönoton vaikutukset aikaisemmin raportoituun omaan

pääomaan 1. tammikuuta 2004 sekä 31. joulukuuta 2004:

1 000 EUR 1.1.2004 31.12.2004

Konsernin oma pääoma suomalaisen

kirjanpitokäytännön mukaan 45 292 47 882

Oikaisut:

IAS 12 Tuloverot 681 715

IAS 19 Työsuhde-etuudet –300 –340

IAS 22 Yritysten yhteenliittymät 0 –877

IAS 39 Rahoitusinstrumentit –2 047 –2 410

IFRS:n mukainen oma pääoma 43 626 44 970

IFRS:n käyttöönoton vaikutukset aikaisemmin raportoituun konsernin

tulokseen 31. joulukuuta 2004 päättyneelle tilikaudelle:

1 000 EUR 31.12.2004

Konsernin tulos 31. joulukuuta 2004 päättyneelle

tilikaudelle suomalaisen kirjanpitokäytännön mukaan 6 257

Oikaisut:

IAS 12 Tuloverot 34

IAS 19 Työsuhde-etuudet –301

IAS 22 Yritysten yhteenliittymät –877

IAS 39 Rahoitusinstrumentit –363

IFRS:n mukainen konsernin tulos 31. joulukuuta 2004

päättyneelle tilikaudelle 4 750

IFRS vertailutiedot 1.1. -31.12.2004

Konsernin tuloslaskelma

1 000 EUR

FAS

1-12/04

IFRS -

oikaisut

IFRS

1-12/04

Liikevaihto 28 089 –383 27 706

Liiketoiminnan muut tuotot 79  79

Henkilöstökulut –9 016 –301 –9 317

Poistot ja arvonalentumiset –604  –604

Liikearvon poistot –1 549 –877 –2 426

Liiketoiminnan muut kulut –7 686  –7 686

Sijoitusten käyvän arvon muutokset  –363 –363

Liikevoitto 9 313 –1 924 7 389

Rahoitustuotot ja -kulut 527  527

Osuus osakkuusyritysten tuloksesta  383 383

Voitto ennen veroja 9 840 –1 541 8 299

Tuloverot –3 394 34 –3 360

Vähemmistön osuus –189  –189

Konsernin voitto tilikaudelta 6 257 –1 507 4 750

Konsernin tase

1 000 EUR

FAS

31.12.04

IFRS -

oikaisut

IFRS

31.12.04

VARAT

Pitkäaikaiset varat

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 1 097  1 097

Liikearvo 5 416 –877 4 539

Muut aineettomat hyödykkeet 740  740

Osuudet osakkuusyrityksissä 1 206  1 206

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti

kirjattavat sijoitukset   0

  Rahastosijoitukset 16 232 –2 048 14 184

  Muut sijoitukset 1 555 –362 1 193

Saamiset 5 609  5 609

Laskennalliset verosaamiset 230 715 945

 32 085 –2 572 29 513

Lyhytaikaiset varat

Myyntisaamiset ja muut saamiset 5 839  5 839

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti   0

kirjattavat rahoitusvarat 5 498  5 498

Rahavarat 10 000  10 000

 21 337  21 337

Varat yhteensä 53 422 –2 572 50 850

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Osakepääoma 747  747

Ylikurssirahasto 36 888  36 888

Osakepalkitseminen  –573 –573

Myönnetyt optiot  900 900

Edellisten tilikausien voitto 3 990 –1 732 2 258

Tilikauden voitto 6 257 –1 507 4 750

 47 882 –2 912 44 970

Vähemmistön osuus 207  207

Oma pääoma yhteensä 48 089 –2 912 45 177

Pitkäaikaiset velat

Laskennalliset verovelat 584  584

Muut velat 51 340 391

 635 340 975

Lyhytaikaiset velat

Ostovelat ja muut velat 3 498  3 498

Kauden verotettavaan tuloon

perustuvat verovelat 1 200  1 200

 4 698 0 4 698

Velat yhteensä 5 333 340 5 673

Oma pääoma ja velat yhteensä 53 422 –2 572 50 850

Rahavirtalaskelman olennaiset oikaisut:

IFRS-standardien mukaisen ja suomalaisen tilinpäätösnormiston mukaisen

rahavirtalaskelman välillä ei ole olennaisia eroja.

44

Liikevaihto

Osuus osakkuusyritysten tuloksesta on IFRS-raportoinnissa esitetty rahoi-

tuserissä.

Työsuhde-etuudet

Optio-oikeudet, jotka on myönnetty 7.11.2002 jälkeen, on merkitty tasee-

seen käypään arvoon niiden myöntämishetkellä. Optio-oikeuksista aiheutu-

vat kulut on laskettu Black&Scholes-mallilla. Optio-oikeuksista sekä muista

henkilöstön kannustimista johtuvat kulut on kirjattu henkilöstökuluihin.

Liikearvon poistot ja arvonalentumiset